Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 18,585.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 2,124.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 114,070.60

Total 134,779.60

**Ciento treinta y cuatro  mil setecientos setenta y nueve con 60/100 (134,779.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.3847-Versión 1 134,779.60

Monto de Compromiso
16/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132271394 Allinonesupply, SRL 134,779.60

Total 134,779.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: